

KEHITÄ KOEILE INNOVOI

Seuraava
startti
9.9.2021



Innovaattorin verkkovalmennusohjelma

Jatkuva oppiminen, ideointi sekä tuotteiden, palvelujen ja toiminnan kehittäminen ovat menestyvän yrityksen avaintekijöitä. Hyppää mukaan Innovaattorin valmennusohjelmaan ja vapauta sisäinen kehittäjäsi!

Innovaattorin valmennusohjelma on innostava ja käytännönläheinen oppimismatka kokeilemalla kehittämisen maailmaan. Ohjelman keskiössä on itse valitsemasi kehitysprojekti, jonka ympärillä tarkastellaan kehittämistä ja innovointia useista eri näkökulmista.

Valmennus antaa rohkeutta ja työkaluja kokeilemalla kehittämiseen, lisäeväitä asiakaslähtöiseen ajatteluun ja tuotteistamistaitoja ideoiden kaupallistamiseen. Ohjelma sopii sekä uusien että olemassa olevien tuotteiden, palvelujen ja toimintamallien ketterään kehittämiseen.

Kiinnostavia teemoja, keskustelua, kehittämistä & yhdessä oppimista

Valmennus perustuu ketterään ja kustannustehokkaaseen kokeilemalla kehittämiseen. Ohjelma koostuu työpajoista, eri menetelmiin liittyvistä harjoituksista, keskusteluista, itsenäisestä opiskelusta ja vertaisoppimisesta. Valmennus toteutetaan vahvasti osallistaen, eli luennot on jätetty vähiin ja keskeisellä sijalla ovat itse ja porukassa tekeminen, yhteiskehittämisen menetelmät sekä yhdessä oppiminen.

Innovaattorin valmennusohjelma vahvistaa aikaansaavuuttasi, sillä kehitysprojektisi etenee valmennuspäivien tahdissa. Tutussa ryhmässä pääset verkostoitumaan ja testaamaan ideoitasi oman työpaikan ulkopuolella.

Vastustamaton seikkailu kokeilukulttuurin maailmaan

Innovaattorin valmennusohjelma käynnistyy 9.9.2021. Ohjelma sisältää yhteensä 11 ohjattua valmennuspäivää (klo 9–15), joiden ohella valmentajat ovat käytettävissäsi koko matkan ajan.

” Kehitysprojektini eteni ripeästi, kun oli joku, jonka kanssa sparrata säännöllisesti. Ryhmästä sai useita hyviä kontakteja ja paljon tukea ja ideoita omaan kehittämistyöhön. Valmennus tarjosi myös monipuolisen työkalupakin sekä rohkeutta kokeilemalla kehittämiseen tulevaisakin projekteissa. Plussaa siitä, että kaikki tarvittava dokumentaatio näyttöjä varten syntyi osana omaa kehittämistyötä. ”



Kokeilemalla kehittäminen on tehokas tapa kehittää toimintaa jatkuvasti muuttuvissa oloissa. Se on avain menestykseen myös tulevaisuudessa.

Ohjelmassa kehitettyä:

- Yrityksen tunnettuuden kasvattaminen ja kehittäminen
- Asiakaspolun mallintaminen osana asiakaskokemuksen kehittämistä
- Majoitustoiminnan tuotteistaminen
- Psykologinen turvallisuus osana asiantuntijapalveluiden toimintamallia
- Lääkintälaitteiden huoltoprosessin kehittäminen
- Asiakasprofiilien tunnistaminen ja hyödyntäminen markkinoinnissa

Valmennuspäivät järjestetään osallistavien menetelmin verkossa.

Innovaattorin valmennusohjelman hinta on 3 900,- (+ alv. 24 %). Ohjelma voidaan toteuttaa myös oppisopimusrahoituksella, jolloin valmennus on osallistujalle maksuton. Tällöin osallistuja suorittaa tuotekehitystyön erikoisammattitutkinnon osana valmennusta. Yhteistyökumppanina oppisopimuksissa toimii SASKY.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset:

Laura Lehtonen
044 033 7840
laura.lehtonen@staraconsulting.fi

Katso valmennuspäivien ajankohdat ja lisätiedot:
www.staraconsulting.fi